20538662551
Dirección: AV. MIGUEL GRAU NRO. 923 , La Punta , Prov.

Const. del Callao - CALLAO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU BORDADOS 5.00 15.00
3 NIU CHAQUETA DRIL DAMA 30.00 90.00

OP. GRAVADAS: S/ 88.98
IGV: S/ 16.02

TOTAL A PAGAR: S/ 105.00

Son: Ciento cinco con 00/100 Soles

Código Hash: 0vauJLGFSi4jMqxAeuA3iRcmkW8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 105
Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar